
 
UCHWAŁA NR VI/034/07 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

Z DNIA 22 MARCA 2007 ROKU  

 

 

w sprawie: zobowiązania do złożenia oświadczenia lustracyjnego  

 

na podstawie art. 8 pkt 31 Ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, poz. 1832 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zobowiązuje się panią Barbarę Halicką - skarbnika gminy, do złożenia oświadczenia 

lustracyjnego w trybie Ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, poz. 1832 ze zm.). 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Jerzego Skrzypczyńskiego do 

doręczenia niniejszej uchwały zobowiązanemu.   

   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drezdenku 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 


